

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH072180
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-30T22:30:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL
 CALZADA PIE DE LA CUESTA 42
 ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG301	78343	78875	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	325290002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	64	1,431.16	131325	37.92	+22		693.01	44,352.64	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,352.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,096.42															
#Error															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	144	1,064.30	131325	38.18	+22		513.21	73,902.24	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 73,902.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,824.36															
#Error															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	220	331.86	131325	40.15	+22	154.93	34,084.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,084.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,453.54															
#Error															
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	20	311.74	131325	30.12	+22		169.93	3,398.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,398.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 543.78															
#Error															
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250	C	10	480.47	131325	35.9	+22		240.24	2,402.40	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,402.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 384.38															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	458	158,140.48
													TOTAL IVA 16:	25,302.48	
													TOTAL VENTA:	183,442.96	

(CIENTO OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH072180
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-30T22:30:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL
CALZADA PIE DE LA CUESTA 42
ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG301	78343	78875	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	325290002001

FOLIO FISCAL: BDB8B71B-B03D-414B-B751-AC9973C59E62
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

YE0123qfZ595y64VLOqRTDtpm/o7wLvIA2EOrUkK7RnkVErYbaoASnk1AnBgRRmslv0y976P4NpIFcrgZmlcnKHdYeK9H8CngUBSCwn2Q5aErPE4q918JkDwalPuutT3YtecPIOeT9LFGYoRka09I
+BdClYqyjIcN4cAgir7EoBLddM3ek1lAJJexck/1kOM91Y6K4p17tgZB3xzwUXO2h4n1W5RIQE1eHpVRqtAagXS2c0KyFODE16zLD8M65EMf5C9C85xojiUaY3vRmyXxS0kt0yQ21likTmXZo/HtcfVUy
umFC8X/ZX7+u3hFtlyxZPoN2nHbbIYWAhfgBlisTQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

MoY0gCrYKu8dE9q23GVI+4QIac4hYT6IZJnJggOqC+fjJbZhmIbirGtRT
+BiXrYh/lPNozemSfwL7GJaqFg8xdwgkwyIKcaDpqVD2dt6D0b7Y30Sgf9T3MDWONhW5LgdwfTpV6nnCpU4M3SVixZNSif1/luEM5VTD0IwJOGzsa3SHHzU24y7osAYqYvUNSUBQeL2zY090IDmdpkbc
xOY2tCICd/k8Sc8RpcbDoA5xruKbtScrbLe8E+mqZ4/sUsocdoQzps8NpQWinf/SEz5xJO01NFDAujNBzrFpxT4eIUmnBNwUtCx1FNdrq8gnaSw06Qxk0wjGx7947Z+d27y+g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BDB8B71B-B03D-414B-B751-AC9973C59E62|2022-09-30T22:31:31|EEL961104G96|
YE0123qfZ595y64VLOqRTDtpm/o7wLvIA2EOrUkK7RnkVErYbaoASnk1AnBgRRmslv0y976P4NpIFcrgZmlcnKHdYeK9H8CngUBSCwn2Q5aErPE4q918JkDwalPuutT3YtecPIOeT9LFGYoRka09I
+BdClYqyjIcN4cAgir7EoBLddM3ek1lAJJexck/1kOM91Y6K4p17tgZB3xzwUXO2h4n1W5RIQE1eHpVRqtAagXS2c0KyFODE16zLD8M65EMf5C9C85xojiUaY3vRmyXxS0kt0yQ21likTmXZo/HtcfVUy
umFC8X/ZX7+u3hFtlyxZPoN2nHbbIYWAhfgBlisTQ==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-30T22:31:31

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 140709
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

